
Prefeitura Municipal

Bom Jesus dos Perdões
São Paulo

Comprovante de Publicação

Link da publicação: https://www.bjperdoes.sp.gov.br/licitacao/detalhe/49/

Código da publicação: 49

Data da emissão do comprovante: 26/07/2025 05:39:12

Modalidade: Pregão Presencial

N° da Licitação/Ano: 20/2019

N° do Processo/Ano: 35/2019

Situação: Encerrado

Data de Cadastro/Horário: 04/07/2020 10:00:00

Data de Acolhimento/Horário: 04/07/2020 10:00:00

Data de Abertura/Horário: 25/07/2020 10:00:00

Data da Disputa/Horário:25/07/2020 10:00:00

Valor estimado: Não definido
Objeto:
LOCAÇÃO DE MÁQUINAS PESADAS C/OPERADOR
Resumo:
LOCAÇÃO DE MÁQUINAS PESADAS C/OPERADOR

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
20/08/2019 10:00:00 EDITAL RETIFICADO Baixar

07/08/2019 10:00:00 AVISO DE REABERTURA DE LICITAÃ‡ÃƒO Baixar

07/08/2019 10:00:00 EDITAL COM NOVA DATA Baixar

15/07/2019 10:00:00 EDITAL Baixar

15/07/2019 10:00:00 AVISO DE LICITAÃ‡ÃƒO Baixar

https://www.bjperdoes.sp.gov.br/licitacao/detalhe/49/plocacao-de-maquinas-pesadas-coperadorp/
https://www.bjperdoes.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/3321813.pdf
https://www.bjperdoes.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/3329738.pdf
https://www.bjperdoes.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/3329535.pdf
https://www.bjperdoes.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/3328419.pdf
https://www.bjperdoes.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/332533.pdf

